. . (1) venditarum ut supra fuit confessa et contenta dicta violante d ic to  nom ine d icto  
Anthonio emptorj presenti corporaliter tradidisse. E t admodo se c o n s t itu it  precario  
nomine ipsius anthoni emptoris tenere et possidere donec possideb it E t  u sq u e  quo 
ipsarum et cuiuslibet earum possessionem acceperit corporalem, quam  a ccip ere  p o ss it  
sua propria auctoritate et adprehensam retinere sine licentia et d ecreto  a licu iu s  J u 
dicis vel magistratus non obstante contraditione dicte violantis v e n d itr ic is  d ic to  n o 
mine seu alicuius persone pro precio et nomine precij librarum v ig in t i  duarum  et  
soldorum quinque Januinorum, Quod precium dicta violante dicto nom ine fu it  co n fessa  
et contenta se a dicto anthonio emptore Jntegre. habuisse et recep isse e t  s ib i n u m e
ratum fore. Renuncians Exceptioni non. habite et non recepte d ic te  p ecu n ie  precij 
dicte venditionis non facte, Rei non sic geste et promisse ex d ic ta  ca u sa  e t  om ni 
ali j Juri et promissit dicta violante dicto nomine veuditris Eidem  an th on io . em p tori 
presenti pro se et suis, heredibus stipulanti et recipienti de d ictis p ec iis  terraru m  e t  
dimidia domus venditis eidem. Emptori eius, heredibus vel. habenti ab eo cau sam  seu  
parte ipsorum ullo tempore litem et questionem aud controverssiam  non J n fe rre  nec  
inferri facere seu Jnterrenti consentire de Jure vel de facto Jmo p ociu s ip sa s  terras  
et dimidiam domus venditas tam in proprietate et dominio quam p o ssess io n e , e id em  
emptori et eius heredibus et. habenti, ab eo causam ab omni persona corpore C olegio  
et universitate legitime deffendere Auctorizare et disbrigare. E t vachu am  p osession em .

(1 )  G u a s t o  n e lla  p e rg a m e n a .

18
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trad d ere . E t  ip su m  emptorem in predictis. facere pociorem R em issa  eidem  per pactum  
d en u n cian d i e t  appellandi necessitate E t qualibet alia Juris so lem n itate. E t pi edictam  
ven d icion em  E t  omnia., et sin gula  supradicta et Jnfrascripta perpetuo film a et 
ra tta , h ab ere ten ere observare u t edimplere. E t in nullo contrafacere vel venire per 
se  d icto  nom ine v e l alium, habentem  a d ictis m andantibus tain de Ju re vel de facto 
E ciam  si de J u re  posset sub pena dupli de omni quo controfìeret stip u la to n e  
prom issa. E t  cum  Reffecione dampnorum Expensarum et in teresse , lit is  et extra  
R a e tis  m an en tib u s om nibus supra d ictis  sub ypotheca e t obligacione omnium bono
rum  suorum  e t  dictorum  minorum presencium et futurorum et predictam  vendi
cionem  fe c it  causa solvendi cata lin e eius famule id quod predictus condam  laurentius 
in  suo testam en to  legatum  fu it R ogan tes me notarium u t de pred ictis  conficiam in
stru m en tu m  A ctu m  in. burgo finarii sub porticu domus h ab itat d ieta  vio lante in 
p resen cia  v ad in i cardonis e t A n th on ii ardizonj dicti de mira T estium  ad. haec vocato
rum  e t  R ogatorum :